
CNC

ITitul deník E15 Datum vydání Uzávěrka Rozměr

deník E15 - redakční část: 1/2 str. dle výběru klienta 1/2 str.188 131 22

dle výběru klienta 188 203 JP 5

991 680,00 Kč

Technické specifikace - deník E15

1/2 str. 22x opak. / JP 5x opak.1/2 str. v redakční části
atyrdnin

Formát inzerce:

PR text - počet znaků na stránku:

Cena/lx vydání:
mih

Výška v 
mm

PRA 
PRA 
PRA 
PRA

7 dní před 
vydáním

7 dní před 
vydáním

POČET 
OPAK.

Šířka v 
mm

HA
GUE
G A
G

deník E15 - titulní str.
Junior page
CELKEM

Termíny vydání/uzávěrka pro 
podklady:

image formát 1/2 str. 188x131 mm 
zdrcadlo/JP 188x203 mm

2 250 znaků vč. mezer (bez foto), s 
fotkou 1750 vč. mezer

dle vzájemné dohody/týden před 
vydáním

formát 1/2 strany 30.240 Kč / formát
JP 65.280 Kč

hetennzm, —mm * r...... II

ě!5 A=
"hat3
=====

pemut=====

Škola pro 
youtubery 
láká na vilu 
i limuzínu. 
Rozjela se 
díky dotacím 
proautisty

-==-

PrCole c.



DATUM VYDÁNÍ FORMÁTTITUL NETNET

deník E15 dle přání klienta 1/2 strany 0,-

DATUM VYDÁNÍ FORMÁTWEB NETNET

E15.cz 27 0,-

Uveřejnění na webu el5.cz / textové info z formátu, který vyjde v printu. Zpracované redakcí E15

BONUSY K CELOROČNÍ SPOLUPRÁCI - E15 PRO ROK 2024

zpracovaného z 
materiálu od klienta

POČET 
OPAKOVÁNÍ

současně či po zveřejnění v 
printu

POČET 
OPAKOVÁNÍ 

3


